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Stanowisko Rady Miejskiej w Elblągu dotyczące wyrazów uznania dla zaangażowanych 

w zwalczanie skutków koronawirusa i osób ich wspierających 

 

Rada Miejska w Elblągu wyraża wielkie słowa uznania wszystkim tym osobom, które od 

wielu tygodni prowadzą walkę na pierwszej linii z koronawirusem. Gorące podziękowania kierujemy 

do elbląskich pracowników m.in.: służb ochrony zdrowia, pomocy społecznej, służb mundurowych, 

komunikacji miejskiej oraz licznych wolontariuszy, którzy na co dzień poświęcają swoją pracę 

osobom w potrzebie w tym szczególnym czasie. 

Wszyscy doceniamy, z jak wielkim zaangażowaniem i determinacją toczą Oni walkę                

o zdrowie i życie Polaków. Widzimy, w jak trudnych i niebezpiecznych warunkach pracują. 

Na szczęście te osoby nie są same – mogą liczyć na wsparcie osób, firm i wielu instytucji. 

W sytuacji dla całego kraju bardzo wyjątkowej, wiążącej się z zagrożeniem poczucia 

bezpieczeństwa o życie i przede wszystkim zdrowie każdego z nas, gesty bezinteresowności oraz 

pomocy potrzebującym są bezcenne. Jesteśmy dumni, że w Elblągu w akcję walki z koronawirusem 

włącza się mnóstwo firm, wolontariuszy, osób fizycznych i organizacji. Wsparcie kierowane jest do 

placówek medycznych, osób starszych, samotnych i potrzebujących. 

Wiele firm i osób przekazało służbie zdrowia, a w szczególności naszemu Szpitalowi 

Miejskiemu pomoc rzeczową i finansową. Są to głównie środki ochrony osobistej: maseczki, 

przyłbice, obuwie ochronne, kombinezony i rękawiczki. 

Życzymy wszystkim zaangażowanym w niesienie pomocy bliźnim wytrwałości w tych 

trudnych czasach, aby praca dawała Wam poczucie wiary w sens ratowania ludzkiego zdrowia i życia. 

Przekazujemy Wam wyrazy szacunku, uznania i ogromne podziękowania za podejmowaną każdego 

dnia ciężką pracę w czasie pandemii. A darczyńcom bardzo dziękujemy za okazane serce i wielką 

solidarność! 
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